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T1-2005 État des revenus de toutes provenances   Annexe A
Remplissez cette annexe et joignez-la à votre déclaration si vous étiez un non-résident du Canada ou un non-résident réputé du
Canada tout au long de 2005 (y compris si vous exercez le choix prévu à l'article 217 ou 216.1 de la Loi de l'impôt sur le revenu).

Revenus de source étrangère
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Revenus nets d'intérêts et autres revenus de placements
Gains en capital imposables
Revenus nets de location
Revenus nets d'entreprise

+
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Revenus nets de pension
Revenus nets d'emploi

Revenus de source canadienne 
Inscrivez le montant de la ligne 236 de votre déclaration
Revenus nets d'intérêts et autres revenus de placements

Autres revenus de source canadienne (précisez) :
Additionnez les lignes 1 à 4

12
Additionnez les lignes 6 à 12

Inscrivez les déductions des lignes 248 à 256 de votre déclaration qui s'appliquent seulement à votre revenu de source canadienne
tiré d'un emploi ou d'une entreprise et aux gains en capital imposables provenant de la vente de biens canadiens imposables.

Ligne 5 plus ligne 13. Voici votre revenu net de toutes provenances.

Revenus nets de location
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Déclarez tous vos revenus en dollars canadiens. Si vous manquez d'espace, utilisez une feuille séparée et annexez-la à votre déclaration.

–
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=Ligne 14 moins ligne 15; si négatif, inscrivez « 0 ». Voici votre revenu net de toutes provenances rajusté.
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Ligne 14 moins ligne 15; si négatif, inscrivez « 0 ». Voici votre revenu net de toutes provenances rajusté.


